

嶺南學校
全方位學習評估 匯計表
2022-2023學年

為確保過程及結果一貫性，學校課程委員會/法團校董會/學校發展委員會審批的全方位學習活動計劃或載有全方位學習活動計劃的學校周年計劃上職工會議審議。
備註：本校已填報由使用全方位學習活動計劃，並已諮詢教職員，計劃採用活動種類如下項目：

第1項 - 課程 / 參加全方位學習活動								學校可選擇的評估及評核活動部分							
編號	活動名稱	舉行日期	對象	預算實支(元)	人均預算實支(元)	活動簡介及目標	科別 (供選擇或作參考)	監督 / 評核方法	評核 / 評核方法	評核 / 評核方法	評核 / 評核方法	評核 / 評核方法	評核 / 評核方法	評核 / 評核方法	
															類別
1.1	英語活動	在不停學科/跨學科/課程範疇開展全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力及，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面學習觀和態度	2022年11月	全一級至中五	200	\$30,000.00	\$150.00								
1	英語文化活動	2023年12月	P1-6	50%	\$30,000.00	\$40.30	加強學生對中國傳統文化及禮儀的認識	中文	教師觀察						
2	閱讀獎勵計劃活動	全年	P1-6	50%	\$23,800.00	\$31.90	培養學生自主閱讀習慣	英文	教師觀察						
3	科學探究課程	全年	P1-6	50%	\$4,000.00	\$5.40	啟發學生的探究精神，提升學生的解難能力	科學	教師觀察						
4	英語計算課程	2022年11月	P1-5	200	\$5,700.00	\$28.40	培養學生對性正正確的問題，尊重個人的身體及學習經驗以促進在學習	知識	教師觀察						
5	國際數學節	全年	P1-6	50%	\$27,000.00	\$36.20	提升學生學習數學	數學(其他)	教師觀察						
6	文化及歷史活動	2022年11月	P1-6	50%	\$60,000.00	\$80.50	培養團隊精神、營造積極氣氛	藝術(其他)	教師觀察						
7	運動訓練及比賽	全年	P1-6	200	\$329,940.00	\$1,649.70	提升對運動的興趣及強化正面的價值觀	體育	教師觀察						
8	體育訓練及比賽活動	2023年3月	P1-6	50%	\$15,000.00	\$20.10	提升學生對運動的興趣，建立正面學習觀和態度	體育	教師觀察						
9	體育訓練及比賽活動	全年	P1-6	50%	\$10,000.00	\$13.40	培養學生健康及正面的價值觀，加強不同間的溝通及文化	體育	教師觀察						
10	校外學習活動	全年	P1-6	10	\$30,000.00	\$3,000.00	提升校外學習的經驗和知識	體育	教師觀察						
11	參觀及講座	2022年11月	P1	125	\$7,000.00	\$56.00	認識社區發展，培養學生閱讀興趣及習慣	閱讀	教師觀察						
13	參觀及講座	2022年11月	P5	125	\$6,000.00	\$48.00	認識社區發展，培養學生閱讀興趣及習慣	閱讀	教師觀察						
14	參觀及講座	全年	P1-6	50%	\$15,000.00	\$20.10	培養學生閱讀興趣及習慣	閱讀	教師觀察						
15	國際中文日	2023年2月	P1-1	117	\$10,000.00	\$85.50	推廣粵語及中文語言，自小學起，鼓勵「做好自己，愛國愛家，愛校愛師，愛親愛友，愛社會」的價值	粵語國語	教師觀察，教師及學生評語						
16	國際中文日	待定	P1-3	370	\$85,100.00	\$230.00	推廣粵語及中文語言，自小學起，鼓勵「做好自己，愛國愛家，愛校愛師，愛親愛友，愛社會」的價值	粵語國語	教師觀察，教師及學生評語						
17	國際中文日	待定	P4-6	405	\$80,750.00	\$199.40	推廣粵語及中文語言，自小學起，鼓勵「做好自己，愛國愛家，愛校愛師，愛親愛友，愛社會」的價值	粵語國語	教師觀察，教師及學生評語						
18	中文閱讀計劃(閱讀)	全年	P1-6	50%	\$6,000.00	\$8.10	培養學生閱讀興趣及習慣	閱讀	教師觀察，教師及學生評語						
19	中文閱讀計劃(閱讀)	全年	P1-6	50%	\$8,000.00	\$10.70	培養學生閱讀興趣及習慣	閱讀	教師觀察，教師及學生評語						
20	中文閱讀計劃(閱讀)	2023年7月	P1-6	84	\$12,000.00	\$142.90	培養學生閱讀興趣及習慣	閱讀	教師觀察						
20	中文閱讀計劃(閱讀)	2022年10月	P1-6	50%	\$40,000.00	\$53.30	培養學生閱讀興趣及習慣	閱讀	教師觀察						
21	STEM 課程	2023年7月	P1-6	50%	\$100,000.00	\$134.20	提升學生對科學的興趣，增加他們的學習能力	科學/STEM	學生自评						
22	STEM 課程	全年	P1-6	50%	\$5,000.00	\$6.70	培養學生對STEM課程，提升學生探究、解難及自主學習能力	科學/STEM	學生自评						
23	STEM 課程	全年	P1-6	50%	\$6,000.00	\$8.10	培養學生的多元智能，強化正面的學習觀和態度	全方位學習	教師觀察						
24	STEM 課程	全年	P1-6	100	\$15,000.00	\$150.00	培養學生的多元智能，強化正面的學習觀和態度	全方位學習	教師觀察						
25	STEM 課程	全年	P1-6	50%	\$156,000.00	\$208.00	培養學生的多元智能，強化正面的學習觀和態度	全方位學習	教師觀察						
26	STEM 課程	2022年12月	P1-6	50%	\$19,000.00	\$25.30	培養學生的多元智能，強化正面的學習觀和態度	全方位學習	教師觀察						
27	STEM 課程	2023年1月	P1-6	153	\$35,000.00	\$228.80	培養學生的多元智能，強化正面的學習觀和態度	全方位學習	教師觀察						
(第1項) 總計 (共35項) 共計(元)															
				第1項預算總計	2,099	\$1,157,210.00									
1.2	英語活動	舉辦或參加國際/海外比賽，發展學生潛能	2023年1月10-12日	全日及中五	88	\$100,000.00	\$1,136.36								
1															
2															
3															
(第2項) 總計 (共35項) 共計(元)															
				第2項預算總計	0	\$0.00									
				第1項預算總計	2,099	\$1,157,210.00									
第2項 - 購買其他校外全方位學習服務的設備、消耗品或學習資源 (學校必須填寫此部分)															
編號	項目	用途	預算實支(元)												
1	STEM學習套件	STEM興趣小組活動	\$50,000.00												
1	運動器材	器材充項支出	\$20,000.00												
2	國際中文日	器材充項支出	\$1,500.00												
3	Intelligence Smart Science Kit	STEM興趣小組活動	\$50,000.00												
(第2項) 總計 (共35項) 共計(元)															
				第2項預算總計	\$71,500.00										
				第1項預算總計	\$1,228,710.00										
第3項 - 增設參與學生人數 (學校必須填寫此部分)															
參與學生人數	743														
預期參與學生人數	743														
佔全校學生人數百分比(%)	100%														
全方位學習參與人數名:	請參閱														
備註:	活動主任														